
  Vácduka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …………./2021. (……………..) 
önkormányzati rendelete a településkép védelméről szóló 
22/2017. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Vácduka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A 15.§ (7)-(10) bekezdése az alábbira módosul: 
„(7) Homlokvonali kerítést létesíteni azzal a megkötéssel lehet, hogy 

a. saroktelkek esetén a homlokvonali kerítés csak áttört, a kereszteződés 
beláthatóságát lehetővé tevő módon a saroktól mért 5,0 m hosszban teljesen áttört 
kivitelben készülhet, 

b. a homlokvonali kerítések nem lehetnek tömör kerítések. Az áttörtség legalább 
50%-os legyen. 

(8) Az utcai kerítésnek több tulajdonos esetén is teljes hosszában egységes megjelenést kell 
biztosítani. 
(9) A kerítések magassága legfeljebb 1,8 m lehet, a nem homlokvonali kerítések legalább 50%-
os áttörtséggel készülhetnek 
(10) A külön használatú telekrészeket csak nem tömör, átlátszó kerítéssel, (rács, drótfonat) vagy 
élő-sövénnyel szabad elválasztani.” 
 

2.§ 
 
(1) A rendelet 18.§ (6) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül. 
(2) A rendelet 19.§ (4) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül. 
(3) A rendelet 20.§ (5) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül. 
(4) A rendelet 21.§ (3) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül. 
 

3.§ 
 
A rendelet 46.§ (1) bekezdésének szövege az alábbira módosul: 
(1) „(1) A településképi kötelezettségek megszegése és végre nem hajtása esetén a kötelezett 10.000 
forinttól 200.000 forintig terjedő bírsággal sújtható. 
 
 
A rendelet 2021. november 1-én lép hatályba. 
 
 

Makkos László     Hegyi Ágnes 
polgármester          jegyző  

 
 
 


